
                                                  
 

 
 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA 

Červen 2016 

Vypravte se na koncert hudby a poezie  

Liberec 

 

V sobotu 4. června 2016 se koná společný koncert tří různých osobností, žánrů a forem. Na 

jevišti se vystřídají kytarista, písničkář a básník, kteří představí publiku současnou vlastní 

tvorbu. Propojení hudby a autorského čtení poezie vytváří divácky zajímavý koncept. 

Místem konání je hudební klub Atelier v centru Liberce.  

„Trochu netradiční je forma, kdy se na pódiu v krátkých setech několikrát vystřídají všichni tři 

vystupující,“ řekl jeden z organizátorů Jan Ostrov. „Tím jdeme proti monotónnosti a záměrně 

vytváříme kontrasty a nové paralely dokreslující naši autorskou tvorbu.“ 

Kytarista Roman Hampacher v současnosti vystupuje a nahrává se skupinou Khaomatic a hudebně 

se podílí na nových projektech Jany Koubkové. Sám osciluje mezi rockem, blues a jazzem, tvoří 

vlastní skladby a osobitě interpretuje cover verze známých hitů. Aktuálně představí písně ze 

vznikajícího alba nové formace Paisa Gems. Jablonecký písničkář Jan Ostrov v duu s 

baskytaristou nabídne české texty ve folk-rockové podobě. Čtení autorské poezie je doménou 

třetího účinkujícího. Milan Wach představí své básně, z nichž sestavuje výběr pro vydání sbírky. 

„V tomto složení jsme již v minulém roce společný koncert pořádali,“ doplnil organizátor. 

„Pojmenovali jsme ho Koncert jedna báseň, protože spojuje hudbu a poezii, což ve výsledku 

vytváří svěží barevný koktejl. Publikum zažije hned tři koncerty v jednom večeru.“ 

 

 

 

Koncert jedna báseň | 4. června 2016 | 20:30 hodin | Atelier, Pražská 21, Liberec 

Vstupné dobrovolné. 

Kontakt: Jan Ostrov, janostrov@email.cz, 605 119 790 

 

Další informace a odkazy:  www.106.cz 

Tisková zpráva na webu: http://www.106.cz/tz.html 

http://www.106.cz/
http://www.106.cz/tz.html

